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Ny chans att bli Sveriges bästa trader! 
− IG Markets utvecklar succén och bjuder in till ny tävling 
 
Tävla om att bli Sveriges bästa trader i derivatinstrumentet CFD (Contracts For 
Difference) tillsammans med IG Markets och Redeye. Registreringen börjar den 17 
maj och tävlingen startar den 24 maj. Nu lanseras också deltävlingar i olika 
tillgångsslag, exempelvis valuta och guld. Vinnaren belönas med 10 000 kronor. 
 
Tävlingen är ett led i att öka medvetenheten och kunskapen om CFDs samt visa de 
många möjligheter instrumentet erbjuder. 
 
– Den förra tävligen var mycket lyckad och vi har fått förfrågningar från flera kunder om 
att anordna en ny tävling. Vi hoppas naturligtvis att vi kan öka kunskapen och visa 
fördelarna med CFD-handel, säger Richard Tejme, VD IG Markets Sverige. 
 
Förutom huvudtävlingen, där förstapris är 10 000 kronor, kommer även tre deltävlingar 
att anordnas i olika tillgångsslag – valuta (euro/dollar), Sverige30-index samt guld. 
Deltävlingarna pågår under ett dygn och vinnarna i dessa belönas med 5 000 kronor på en 
depå hos IG Markets. 
 
− Deltävlingar är ett utmärkt sätt att lära sig mer om ett enskilt tillgångsslag. Mer 
specialiserade handlare får också möjlighet att visa upp sina specialkunskaper, säger 
Richard Tejme. 
 
Fakta om tävlingen 
Det är kostnadsfritt att registrera sig och alla vinster och förluster är fiktiva. Deltagare 
registrerar sig 17 – 24 maj. Mellan den 24 och 28 maj pågår själva tävlingen. Vinnaren 
presenteras den 31 maj på www.igmarkets.se. Priser utlovas till de tio bästa deltagarna, 
där vinnaren belönas med 10 000 kronor i reda pengar på en depå hos IG Markets. 
Vinnarna i de tre deltävlingarna belönas med 5 000 kronor på en depå hos IG Markets. 
 
För mer information, besök http://www.igmarkets.se/cfd/tradingtavling.html 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Richard Tejme, VD IG Markets Sverige, telefon: 08-505 15 000,                                                   
e-post: richard.tejme@igmarkets.se 


